
Nyhetsbrev 28.01.08 från SaveThePlanet.ax  
 
Hej, 
 
I det här nyhetsbrevet berättar vi om SaveThePlanet.ax’s första event ”Spara 
den här planeten!” 2:a februari på Idrottsgården i Mariehamn. Vi avslöjar 
också hur många som gick och såg filmen ”Vårt dagliga bröd” under vecka 4 på 
Ålands museum. 
 
 
Spara den här planeten! 
 
Konsert med Staffan Hellstrand, filmvisning, café, kreativ verkstad och en 
klimatvänlig och ekologisk mässa! Allt under samma tak! SaveThePlanet.ax 
bjuder in alla till eventet “Spara den här Planeten!” den 2:a februari i 
Idrottsgården Mariehamn.  
 
Temat den här gången är “Spara den här planeten!” och vi kommer på plats att berätta 
om hur det ser ut i världen idag, och vilken möjlighet Åland har att bli ett klimatsmart 
föredöme om vi ålänningar bara vill! 
 
”Spara den här planeten!” är startskottet för SaveThePlanet.ax ett-års kampanj, med 
syfte att inspirera Ålänningarna att gå från tanke och ord till handling och börja agera 
för en hållbar planet, med start för ett hållbart Åland. En gång i månaden kommer 
därför SaveThePlanet.ax anordna ett event där vi tar underhållning, filmer, föreläsare 
m.m till Åland och samtidigt inspirerar och informerar vad just DU kan göra! 
 
Den här gången bjuder vi på: 

- Konsert med Staffan Hellstrand 
- Klimatvänlig och ekologisk mässa, med Åländska utställare 
- Filmvisning av ”Garbage! – The revolution starts at home!” 
- Kreativ verkstad för barnen, stora som små 
- Ekologiskt café, där trubaduren Niklas Andersson underhåller 
- Kortfilmer och annat inspirationsmaterial 

 
Inträdet är endast 5€ och då bjuds besökare även på en klimatvänlig present (så 
långt lagret räcker).  
 
Barn under 12 år går in gratis! 
 
Välkommen! 
 
 
Mässan 
 
Det finns fortfarande plats för flera utställare! Kanske känner du någon som säljer 
klimatsmarta/ekologiska produkter på Åland?  Maila oss på: info@savetheplanet.ax 
 
 
Kampanjsidan uppe nu! 
 
Måndagen den 21/1 lanserade vi vår kampanjsida för eventet “Spara den här 
planeten!”. Här finns information kring månadens tema, du kan ta del av hur det ser ut 



i världen idag, samt artiklar, ledare, insändare m.m av andra aktörer och 
privatpersoner som vill se Åland som ett klimatsmart föredöme. Här hittar du också 
mer information om eventet, utställare och allt praktiskt du behöver veta. 
www.savetheplanet.ax/event 
 
 
Vill du hjälpa till? 
 
Vill du hjälpa oss med att affischera Åland med vackra ”Spara den här planeten!”-
affischer, eller vill du hjälpa till praktiskt inför, efter eller på plats under själva 
eventet? Kontakta oss på info@savetheplanet.ax  
 
 
Många såg filmen “Vårt dagliga bröd” 
 
SaveThePlanet.ax bjöd under vecka 4 på gratis film på Ålands museum. Vi är mycket 
glada att meddela att hela 380 personer såg “Vårt dagliga bröd”. 
 
Filmen är producerad av Nikolaus Geyrhalter och har fått lysande recensioner i 
Sverige och nu även på Åland. 
 
Folkets bio i Sverige skrev följande om filmen: 
 
”Välkommen till ett dignande matbord som kanske inte är så lättsmält i en värld av 
industrialiserad matproduktion och högteknologiskt jordbruk. Mot bakgrund av 
rytmerna från maskiner och löpande band tar filmen oss runt till Europas 
matproducenter, enorma fabriker, surrealistiska landskap och bizarra ljud i 
industrimiljöer där människorna, djuren och grödorna bara är biroller i spelet om 
vår levnadsstandard.” 
 
I anknytning till filmlokalen kunde besökare också ta del av finska utrikesministeriets 
vandringsutställning “Klimatförändring och utveckling”. 
 
För den som är intresserad av filmen men ej hann se den under v.4 finns möjligheter 
att anordna flera visningar. Kontakta oss på info@savetheplanet.ax. 
 
 
Tack! 
 
Ett stort tack till alla sponsorer som gör eventet ”Spara den här planeten!” möjligt! 
Utan er hade det inte gått! 
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